
ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

 
 
 
 

Convocação nº 3/2024 - AGEHAB/AGEHAB/ASCPL-20031

                            

CONVOCAÇÃO Nº III
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2023 - AGEHAB

PROCESSO Nº 202200031004413
A AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, por intermédio de seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, CONVOCA os licitantes participantes do Pregão Eletrônico SRP nº
007/2023 para a sessão de declaração das empresas vencedoras da presente licitação, momento em que
será aberto o prazo recursal. A sessão acontecerá no dia 02 de julho de 2024, a partir das 09 horas
através do Comprasnet.Go.

Desde já ficam todos os licitantes participantes cientificados e intimados para o
acompanhamento da presente sessão

 
AQUILINO ALVES DE MACEDO

PREGOEIRO

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, em GOIANIA - GO, aos 27 dias do mês de junho
de 2024.

Documento assinado eletronicamente por AQUILINO ALVES DE MACEDO, Assessor (a), em
27/06/2024, às 14:17, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 61886452
e o código CRC CBAD6B7E.

 

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RUA 18-A Nº 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO 0- , (62)3096-

5000
 

Referência: Processo nº 202200031004413 SEI 61886452

27/06/2024, 14:31 SEI/GOVERNADORIA - 61886452 - Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=63785599&infra_siste… 1/1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=61886452&crc=CBAD6B7E
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=61886452&crc=CBAD6B7E

